
                                       VÝTAH USNESENÍ 

ze  zasedání č. 9/2019 zastupitelstva obce Břežany II, konaného dne 22.5.2019 od 19,15 

hodin na OÚ 

Přítomni.: A. Hlaváčková, K. Novotná, P. Černá, P. Semerád, J. Král, Z. Šimůnková 

Omluveni: V. Šebesta (dostavil se ve 20,10 hod) 

 

Program:  

1. Schválení programu 

2. Volba ověřovatelů zápisu 

3. Schválení zápisu ZO č.7/2019 

4. Schválení zápisu ZO č.8/2019 

5. Účetní závěrka obce Břežany II za rok 2018 

6. Účetní závěrka příspěvkové organizace MŠ Břežany II za rok 2018 

7. Smlouva o zajištění povinné školní docházky 

8. Diskuze 

Navržené body doplnění programu: 

9. Smlouva s firmou URBITECH s.r.o. - Hlášení rozhlasu 

10. Závěrečný účet obce Břežany II za rok 2018 

11. Rozpočtové opatření č. 4/2019 

12. Záměr o odkup pozemků 1004/1 a 1004/2 

13. Codexis green – softwarový program pro potřeby obce 

14. City Upgrade - nabídka studie obce 

 

 

 

 



1) Program včetně doplněných bodů 

                          Hlasování :                Pro :    6             Proti: 0                Zdržel se: 0 

USNESENÍ č.1/9 /2019: Program zasedání schválen včetně doplněných bodů programu 

 

2) Volba ověřovatelů zápisu 

                         Hlasování :               Pro :  6              Proti: 0                Zdržel se: 0 

USNESENÍ č. 2/09/2019:  Ověřovateli zápisu byli zvoleni P.Semerád a J. Král 

 

3) Zápis č. 7/2019 

                          Hlasování:               Pro  6              Proti: 0              Zdržel se: 0 

USNESENÍ č. 3/09/2019:    Zápis č. 7/2019   schválen 

 

4) Zápis č. 8/2019 

                     Hlasování:               Pro  6              Proti: 0              Zdržel se: 0 

USNESENÍ č. 4/09/2019:    Zápis č. 8/2019   schválen 

      

 5) Účetní závěrka obce Břežany II za rok 2018 

         Hlasování:  Pro: 6        Proti: 0         Zdrželi se: 0 

       USNESENÍč. 5/9/2019: Zastupitelstvo obce Břežany II schvaluje v souladu s vyhláškou     

           č.220/2013 Sb., řádnou účetní závěrku obce Břežany II, sestavenou k 31. 12. 2018, na 

základě těchto předložených dokumentů: 

 Rozvaha obce Břežany II, Výkaz zisku a ztráty obce Břežany II, Příloha obce Břežany II, 

Inventarizační zpráva za rok 2018 a Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 

2017.   Zastupitelstvo obce rozhodlo, že schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu 

skutečností posuzovaných podle §4 vyhlášky č.220/2013 Sb., věrný a poctivý obraz 

předmětu účetnictví a finanční situace obce Břežany II a účetní závěrku schvaluje. 

Zastupitelstvo současně rozhodlo o převodu hospodářského výsledku za rok 2018 na účet 

432 - Výsledek hospodaření předcházejících účetních období.  Zastupitelstvo pověřuje 

účetní obce vytvořením protokolu o řádném schválení účetní závěrky obce Břežany II 

 



6)   Účetní závěrka příspěvkové organizace MŠ Břežany II za rok 2018 

 Hlasování:  Pro: 6        Proti: 0         Zdrželi se: 0 

USNESENÍ č. 6/9/2019: Zastupitelstvo obce Břežany II schvaluje v souladu s vyhláškou 

č.220/2013 Sb., řádnou účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Mateřské školy  

Břežany II, sestavenou k 31. 12. 2018, na základě těchto předložených dokumentů: 

Rozvaha MŠ Břežany II, Výkaz zisku a ztráty MŠ Břežany II, Příloha MŠ Břežany II. 

Zastupitelstvo obce rozhodlo, že schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu 

skutečností posuzovaných podle §4 vyhlášky č.220/2013 Sb., věrný a poctivý obraz 

předmětu účetnictví a finanční situace příspěvkové organizace Mateřská škola Břežany II a 

účetní závěrku schvaluje. 

Zastupitelstvo pověřuje účetní obce vytvořením protokolu o řádném schválení účetní 

závěrky  příspěvkové organizace Mateřské školy Břežany II. 

 

7)   Smlouva o zajištění povinné školní docházky 

                    Hlasování :           Pro :  6    Proti: 0                Zdržel se: 0 

USNESENÍ č. 7/09/2019: ZO Břežany II souhlasí s uzavřením a zároveň pověřuje starostku 

obce k podepsání veřejnoprávní smlouvy o zajištění povinné školní docházky v jiné obci s 

městem Český Brod. Tato smlouva bude uzavřena na období od 1.9.2019 do 30.8. 2020. 

     

      9)  Smlouva s firmou URBITECH s.r.o. - Hlášení rozhlasu 

Hlasování :               Pro :   6             Proti: 0                Zdržel se: 0 

USNESENÍ č. 9/09/2019: ZO souhlasí s uzavřením smlouvy na rok s firmou RBITECH 

s.r.o. – Hlášení rozhlasu a pověřuje starostku k podpisu smlouvy 

    

     10)  Závěrečný účet obce Břežany II za rok 2018 

        Hlasování :                Pro : 6                Proti: 0                Zdržel se: 0 

USNESENÍ č.10/9/2019: Zastupitelstvo obce Břežany II dle § 84 odst.2) zákona 

č.128/2000 Sb., o obcích, projednalo Závěrečný účet obce Břežany II za rok 2018, 

jehož součástí je i  Zpráva o přezkoumání hospodaření obce Břežany II za rok 2018 a 

schvaluje Závěrečný účet obce Břežany II za rok 2018 bez výhrad. 

Zastupitelstvo obce Břežany II přijalo opatření, potřebné k nápravě zjištěných chyb 

a nedostatků při přezkoumání hospodaření: 



Skutečný stav účtu 069 nebyl při dokladové inventuře ověřen podle 

inventarizačních evidencí. 

Tato chyba bude napravena při dokladové inventuře účtu 069 za rok 2019 

 

11)  Rozpočtové opatření č. 4/2019 

Hlasování :                Pro : 7                Proti: 0                Zdržel se: 0 

USNESENÍ č.11/09/2019: Rozpočtové opatření č.4/2019 bylo přečteno, projednáno a 

odsouhlaseno a je přílohou č. 2 tohoto zápisu 

 

     12)  Záměr o prodeji pozemků 1004/1 a 1004/2 

Hlasování :                Pro : 7               Proti: 0                Zdržel se: 0 

USNESENÍ č. 12/09/2019: ZO v současné době s odprodejem pozemků p. č. 1004/2 a 
1004/3 nesouhlasí. 

 

 

 Žádná další usnesení nebyla přijata. 

 Zápis byl vyhotoven dne 22. 5.2019. 

 Čísla usnesení jsou shodná s číslem programu zasedání. 

 Zapisovatel: Kv. Novotná 

 

 


